第１号様式
一般廃棄物収集運搬業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
京都市長　様
許可番号
業者名

一般廃棄物の再生利用を目的とする処理業の許可に関する要綱第６条第１号の規定に基づき、一般廃棄物収集運搬業の実績を次のとおり報告します。

	　年度分

収集運搬
	車両登録番号
	収集運搬量（㌧）
	契約事業所数

内　訳
	月
	稼動日数
（日）
	延台数
（台）
	収集運搬量
（㌧）
	処　分　先　別　内　訳

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	計